PAGE

	UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

VĂN PHÒNG

Số: 3196/VPUBND-VX
V/v tăng cường năng lực về kiểm nghiệm an toàn thực phẩm trên địa bàn tỉnh

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________

  Quảng Bình, ngày  12 tháng 9 năm 2017

Kính gửi: - Các Sở: Y tế, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,
                   Công Thương, Tài chính;
               - UBND các huyện, thành phố, thị xã.
UBND tỉnh nhận được Công văn số 4667/BYT-ATTP ngày 18/8/2017 của Bộ Y tế về việc thực hiện Thông báo 321/TB-VPCP (có photo Công văn của Bộ Y tế kèm theo), đồng chí Trần Tiến Dũng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Công Thương, Sở Tài chính và UBND các huyện, thành phố, thị xã nghiên cứu, xem xét, đề xuất phương án triển khai các nội dung, yêu cầu tại Công văn nêu trên để tăng cường năng lực về kiểm nghiệm an toàn thực phẩm trên địa bàn tỉnh, báo cáo UBND tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh để Sở Y tế và các đơn vị liên quan biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:

 - Như trên;
 - CT, các PCT UBND tỉnh;

 - LĐ VPUBND tỉnh;
 - Lưu: VT, VX.

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Lê Vĩnh Thế

PAGE